



Yalova Üniversitesi
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / Özel
Güvenlik ve Koruma

1. Yarıyıl

DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
ÇÖG305	Yakın Savunma Teknikleri III	2	0	2	2
Mevzuat bilgisi, taktikler, risk görme, beden eğitimi prensipleri, Jop, Kelepçe, Biber Gazı Kullanımı ve İlk Yardım Düşüş Teknikleri, Düşüşü Takla ile Yumuşatma ve Kalkış Pozisyonları					
ÇÖG306	Özel Güvenlik Meslek Etiği	2	0	2	2
Meslek ahlakı, toplumsal ve kültürel uyum					
ÇÖG308	Kbrn Ve Endüstriyel Tesis Güvenliği	2	0	2	2
Sivil savunmanın tanımı ve tarihsel gelişimi, Sivil korunma, Kimyasal savaşın tanımı, kimyasal savaş maddelerinin genel ayrımı, Kimyasal savaş maddelerinden kişisel temizlenme, Biyolojik savaş maddeleri tanımı ve özellikleri, Radyasyon belirtileri, Radyasyondan korunmada ana prensipler ve alınacak tedbirler, Nükleer silahlar ve klasik silahlar arasındaki farklar, Atom ve hidrojen bombaları, Nükleer silahların etkileri, İkaz alarm işaretleri, sığınaklar, gizlenme ve karartma.					
ÇÖG311	İstihbarat Ve İstihbarata Karşı Koyma	2	0	2	2
İstihbaratın gelişimi ve geçirdiği dönüşüm, teknikler, değerlendirmeler, Devletlerarası istihbarat, karşı istihbarat, enformasyon savaşı, psikolojik savaş, örtülü operasyon, propaganda ve siber istihbarat, asimetrik istihbarat.					
ÇÖG312	Spor, Turizm, AVM Güvenliği	2	0	2	2
ÇÖG313	Kriminoloji	2	0	2	2
Kriminoloji tanımı, tarihçesi, suç ve suçun niteliği, nedenleri, siyah sayılar, suçun işlenmesinde etkili koşullar, sosyal kontrol ve suçların önlenmesi, sapma ve suç olgusu, suç mağdurları bilimi.					
ÇÖG314	Temel Bilgi Teknolojileri	2	0	2	2
Temel Bilgiler / Windows İşletim Sistemi / Kelime İşleme / Veri Tabanı Kullanma / Sunum Hazırlama / Çizelge Uygulamaları / Bilgi Ağları Kullanma: E-Posta,					
ÇÖG315	Mesleki Yabancı DİL I	2	0	2	2
Dersin içeriği, ilk haftalarda öğrencilerin daha önceki İngilizce düzey ve kazanımlarını tespit etmek üzere günlük tanışma, tanıtma, davet, görüşme, basit sohbetler ile başlayacaktır. İlerleyen haftalarda, genel olarak güvenlik ve spesifik olarak özel güvenlik alanında gelişip bir derece derinleşecektir.					
ÇÖG316	Mesleki Yabancı DİL II	2	0	2	2
Dersin içeriği, ilk haftalarda öğrencilerin daha önceki İngilizce düzey ve kazanımlarını tespit etmek üzere günlük tanışma, tanıtma, davet, görüşme, basit sohbetler ile başlayacaktır. İlerleyen haftalarda, genel olarak güvenlik ve spesifik olarak özel güvenlik alanında gelişip bir derece derinleşecektir.					
ÇÖG317	Matematik	2	0	2	2
ÇÖG318	Sosyal Psikolojiye Giriş	2	0	2	2
Gelişen sosyal olaylara paralel olarak, bireylerin gelişimini etkileyen psikolojik faktörler, sosyal ortamların insan yapısı üzerindeki etkileri, bu etkilerin bireyin tutum ve davranışları üzerindeki etkisi, sağlıklı toplum ve sağlıklı davranışın özellikleri, sosyalleşmenin toplumsal fonksiyonları ve ulusların geleceği ile ilgili rolü					
ÇÖG319	Sosyolojiye Giriş	2	0	2	2
Sosyolojik tanım ve kavramlar, sosyolojinin tarihçesi, kültür, toplum, toplumsallaşma evreleri, toplumsal gruplar, aile, eğitim, siyaset, toplumsal sapma ve suç					
ÇÖG320	Davranış Bilimleri	2	0	2	2
HaftaKonularMaterial 1. HaftaDersin tanıtımı ve izlencelerin dağıtılmasıÖğretim Üyesi Notları + Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 2. HaftaTutumlar ve İş tatminiEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 3. HaftaGüdüler, Duygular ve ModlarEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 4. HaftaDeğerlerEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 5. HaftaAlgı Ve Bireysel Karar VermeEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 6. HaftaÖğrenmeEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 7. HaftaGrup Davranışın TemelleriEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 8. HaftaVize SınavıEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 9. HaftaDavranış Üzerine Sosyal Etki: Uyuma Davranışı (+) Güç Üzerine DüşünmekEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 10. HaftaÇatışma ve UzlaşmaEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 11. HaftaKişilikEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 12. HaftaAraştırma projelerinin tartışılması (1)-(2)Proje Çıktıları 13. HaftaAraştırma projelerinin tartışılması (3)-(4)Proje Çıktıları 14. HaftaAraştırma projelerinin tartışılması (5)-(6)Proje Çıktıları					
ÇÖG321	Yönetim Ve Organizasyon	2	0	2	2
Ders, işletme yönetimi bilgilerine giriş mahiyetinde olup, bu ders kapsamında işletme yönetiminin tarihsel gelişimi ve işletmenin yönetimi ile ilgili tüm fonksiyonların ayrıntılı olarak incelenerek, bu fonksiyonların etkin olarak gerçekleştirilmesi için gerekli karar alma, liderlik, iletişim ve motivasyon gibi konular anlatılacaktır.					

Dr. Öğr. Üyesi Ülkü ÇOBAN
Mülkiyet Koruma Ve Güvenlik Bölümü Başkanı





Yalova Üniversitesi
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / Özel
Güvenlik ve Koruma

ÇÖG322	Örgütsel Davranış	2	0	2	2
Ders kapsamında olumlu iş çevresi oluşturma, güdüleme, takım dinamikleri ve sanal takımlar, çatışma ve gerilim yönetimi, yaratıcılık ve karar verme, güç ve etkileme, liderlik, örgütsel kültür, örgüt geliştirme ve değişimin yönetimi, örgütsel yapı gibi konular üzerinde durulacaktır. Örgütsel Davranış dersinde çalışanlara doğrudan performans sağlayacak ve çalışanların iş hayatında daha etkin olmalarını temin edecek konular arasından seçmeler yapılmıştır.					
ÇÖG323	Toplam Kalite Yönetimi	2	0	2	2
Kalite kavramları, kalitenin tarihsel gelişimi, Toplam Kalite Yönetimi Felsefesi ve İlkeleri, Organizasyonlarda kalite kültürü, sürekli iyileştirme (Kaizen), kalite maliyetleri, Snadart ve Standardizasyon, Kalite Yönetimi Sistemleri, ISO 9000, ISO 14000, OHSAS 18000 Standartları, EFQM Mükemmellik Modeli.					
ÇÖG324	Türkiye AB İlişkileri	2	0	2	2
Avrupa ile ilişkilerin geçmişi ve geleceğini incelemek ve Ankara Anlaşması'ndan başlayıp Gümrük Birliğine kadar olan süreçleri öğrenmek					
ÇÖG325	Siyaset Bilimine Giriş	2	0	2	2
Siyaset Biliminin temelleri, gelişimi ve çağdaş kurumları					
ÇÖG326	Yurttaşlık Ve İnsan Hakları	2	0	2	2
İnsan hakları tanımı, korunmasını ve geliştirilmesini amaçlayan çeşitli sistemler, yürürlükteki insan hakları mevzuatı, insan hakları sözleşmeleri, yaygın insan hakları ihlalleri, hak arama, özel güvenlik sektöründe insan hakları ve ihlalleri.					
ÇÖG327	Anayasa Hukuku	2	0	2	2
"Genel esaslar" başlığı altında, anayasa ve anayasa hukuku, anayasa ve devlet, çoğulcu demokrasi, çoğulcu demokrasinin uygulandığı rejimler, demokrasinin temel ilkeleri, egemenliğin kullanılması, güçler ayrılığı, siyasal partiler, seçimler. " Türkiye'de Anayasacılık hareketleri " başlığı altında, Osmanlı Devleti'nin özellikleri, İslahat hareketleri, Tanzimat dönemi, meşrutiyet dönemi, kurtuluş savaşı dönemi ve 1921-1924 ve 1961 Anayasası, 12 Eylül rejimi incelenerek anayasanın temel ilkeleri, yasama, yürütme, yasama ile yürütme arasındaki ilişkiler anlatılır.					
ÇÖG328	Kişisel Gelişim	2	0	2	2
Kişisel gelişim nedir, kişisel gelişimi kim yapar, nezaket kuralları, zaman yönetimi,					
ÇÖG329	Bilim Tarihi	2	0	2	2
Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları					
ÇÖG330	Zeka Oyunları	1	1	2	2
Zeka oyunları					
ÇÖG331	Diksiyon Ve Beden Dili	2	0	2	2
Öğrenci bu derste Türk İşaret Dili hakkında genel bilgi edinir. TİD alfabesini, temel cümle yapılarını, evet-hayır sorularını, olumsuz cümleleri, zaman ve zamanla bağlantılı soruları, sayıları, soru sözcüklerini ve fiilleri öğrenir ve bunlarla ilgili sınıfta bol örneklili alıştırmalar yapar. Öğrenci, temel düzeyde işaret dilini ve bu dilde tercüme ederek, işitme engellilerle iletişim kurmak.					
ÇÖG332	İşaret Dili	2	0	2	2
İşitme engelli bireylerin kullandığı işaret dilini öğrenmek, öğretmek ve sosyal yaşam içerisinde gerektiğinde bu dili kullanma becerisi kazandırmak.					
ÇÖG333	Güzel Sanatlar	2	0	2	2
Sanatın elemanları; Nokta, çizgi, biçim, doku, mekan, boşluk, perspektif, strüktür, gölge ve ışığın tanımı; bu öğelerinin birbirleriyle ilişkilerinin iki ve üç boyutlu uygulama çalışmaları; Görme, algılama, soyut düşünme ve problem çözme geliştirici uygulamalar.					
ÇÖG334	Halk Oyunları	2	0	2	2
Türk halk oyunlarının tarihi, halk oyunlarının bölgelere göre ayrılışı, bölgesel halk dansları örnekleri, Türk halk müziğinin tarihi, türkü kavramı, halk müziği türleri, yöresel halk müziği örnekleri.					
ÇÖG335	Silah Bilgisi	2	0	2	2
Silahla ilgili güvenlik, Silahların Tanımı ve çeşitleri, Kısa namlulu silahlar çeşitleri ve parçaları, temel atış teknikleri ve pozisyonları					
ÇÖG336	Temel Fotoğrafçılık	2	0	2	2
Bu ders; fotoğrafçılığın tarihçesinden başlayarak analog makinelerden günümüzde kullanılan dijital fotoğraf makinelerinin kullanımlarını, çekim tekniklerini, ışığın ve alan derinliğinin doğru kullanımını ve bilgisayarda fotoğrafların düzenlenmesini öğretmeyi esas almaktadır.					
ÇÖG337	Üniversite Kültürü	2	0	2	2
Üniversiteyi tanımak, üniversitemizin olanaklarından yararlanmayı öğrenmek, üniversitemizin misyon, vizyon ve değerlerini benimsemek, bilimsel ve sosyal etkinliklerden nasıl yararlanılacağı hakkında bilgi.					
ÇÖG338	Sinema Tarihi	2	0	2	2

Dr. Öğr. Üyesi Ülkü ÇOBAN
Mülkiyet Koruma Ve Güvenlik Bölümü Başkanı



Yalova Üniversitesi
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / Özel
Güvenlik ve Koruma

Sinemanın keşfini hazırlayan buluş ve süreçler ile sinema tarihinin başlangıcından günümüze dek anlaşılması, izlenmesi, tartışılması ile dünya sinemasının gelişimi boyunca ortaya çıkan belli başlı sinema akımları ve sinema tarihinde önemli dönüm noktaları dersin içeriğini oluşturur.					
ÇÖG340	Toplum Destekli Güvenlik Hizmetleri	2	0	2	2
Toplum Destekli Güvenlik Hizmeti Kavramı, Gelişimi, Dünyada ve Türkiye'de Uygulamalar ve Özel Güvenliğe Uyarlanabilirliği					
ÇÖG341	Güvenlik Hizmetleri Mevzuatı	2	0	2	2
Özel güvenlik hukukunun kaynakları ve temel kavramlar, Genel kolluk ve özel güvenlik ilişkisi, Özel güvenlik görevlisinin yetkileri ve sorumlulukları, Özel güvenlik hizmetinden yararlanma ve usulleri, Özel güvenlik şirketleri ve Özel güvenlik görevlileri					
ÇÖG342	Siber Güvenlik	2	0	2	2
Siber uzay ve güvenlikte temel kavramlar, siber suçlar, bilişim hukuku, bilgisayar hukuku ve siber hukuk, adli bilişim, bilgi güvenliği ve güvencesi, bilgisayar ve ağ güvenliği, siber savaş, siber güvenlikte uluslararası standartlar.					
ÇÖG343	Spor Güvenliği	2	0	2	2
ÇÖG344	İş Sağlığı ve İş Güvenliği	2	0	2	2
Dersin içeriği, birbirini bütünleyen iki ana kaynaktan türemektedir. İlki, tehlike ve risklerin olgusal ve olaysal analizinden geliştirilen bulgu ve bilgilerin ortaya koyduğu teorik bilgidir. İkincisi ise, ortaya çıkan teorik bilgi uyarınca güvenli ve sağlıklı bir işyeri ortamını sağlamak üzere geliştirilen standartlar, düzenlemeler ve mevzuat unsurlarıdır. Ülkemiz açısından temel mevzuat 6331 sayılı İş Sağlığı Güvenliği Kanunu ve bu kanun uyarınca geliştirilen yönetmeliklerdir.					
ÇÖG345	Girişimcilik	2	0	2	2
Girişimcilik ve küçük işletmelerin yönetimi ile ilgili temel kavram ve konuların tanıtılması.					
ÇÖG335	Silah Bilgisi	2	0	2	2
Silahla ilgili güvenlik, Silahların Tanımı ve çeşitleri, Kısa namlulu silahlar çeşitleri ve parçaları, temel atış teknikleri ve pozisyonları					
AİB101	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	2	0	2	2
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I dersi konuyla ilgili kavramları, Osmanlı Devleti'ni çöküşten kurtarmak için yapılanları, I. ve II. Meşrutiyet dönemleri, Avrupa'da yaşanan gelişmeler, I. Dünya Savaşı, Mondros Mütarekesi sonrası gelişmeleri, Milli kongreler, Misak-ı Milli kararları, TBMM Dönemi, Kurtuluş savaşı dönemi, Mudanya Ateşkes Antlaşması ve Lozan Barış Antlaşması konularını kapsamaktadır.					
ÇÖG105	Halkla İlişkiler ve İletişim	2	0	2	4
Halkla ilişkilere yüklenen görev ve sorumlulukların gerek kurum içi gerekse kurum dışı nasıl gerçekleştirildiğini kuramsal açıdan incelemek dersin temel amacıdır.					
ÇÖG107	Türkiye'nin Yönetim Yapısı	2	0	2	3
Türk kamu yönetiminin örgüt yapısı, işleyişi, ve karşılaşılan sorunlara ilişkin bilgi.					
ÇÖG111	Beden Eğitimi I	2	1	2	3
Beden eğitimi ve sporun önemi, beden eğitimi ve spor sonucunda bireyde meydana gelen değişiklikler, çeşitli spor branşlarını öğrenme.					
ÇÖG113	Temel Hukuk	3	0	3	4
Hukuk Sistemleri, Türk Hukuk Sistemi, Hukukun Dalları ve Kaynakları; Türk Yargı Sistemi, Yargı Kuruluşları ve Dava Türleri; Hukukî Olaylar, İlişkiler ve İşlemler; Kişilik Kavramı, Kişilerin Sınıflandırılması ve Ehliyetleri; Miras Kavramı ve Kanuni Mirasçılar; Mülkiyet Hakkı, Konusu, Kapsamı ve Türleri; Borç Kavramı ve Sözleşme Türleri; Serbest Muhasebecilik ve Mali Müşavirlik Mevzuatı					
ÇÖG115	İlk Yardım ve Sağlık	1	1	2	3
İlk yardıma hazırlık ve karşılaşılabilecek ilk yardım vakaları.					
ÇÖG117	Güvenlik Tedbirleri	2	1	3	3
Özel güvenliğe giriş, önleyici hizmetler, özel güvenlik önlemleri, özel güvenlik teçhizatları, nokta görevleri, kontrol noktaları, devriye hizmetleri, devriye çeşitleri, devriye turu öncesi hazırlık, devriye ve haberleşme, kontrol ve gözetleme, rapor, tutanak ve tutanak çeşitleri, eşkal tespiti ve teşhisi, eşya tarifi, genel kollukla ilişkiler.					
TDB101	Türk Dili I	2	0	2	2
Dil ve Diller: Dil Millet ilişkisi, Dil Kültür ilişkisi Yeryüzündeki Diller ve Türk Dilinin Dünya Dilleri arasındaki Yeri; Kaynakları bakımından Dil Aileleri Türk Yazı Dilinin tarihi gelişimi; Eski Türkçe, Orta Türkçe, Divanü Lügat-it Türk, Atabetü'l- Hakayık, Harezmi Türkçesi, Eski Türkiye Türkçesi (Eski Anadolu Türkçesi) ; Yeni Türkçe Dönemi, Modern Türkçe Dönemi, Batı, Güney Batı Türkçesi) , Türkiye Türkçesi, Doğu (Kuzey) Doğu Türkçesi) , Karatay Türkçesi, Ses Bilgisi (FONETİK) , Ses ve sesin oluşumu, büyük ve küçük ünlü uyumu, Türkçedeki başlıca ses olayları; Türkçe'nin ses özellikleri, Türkçe'nin hece yapısı, cümle vurgusu. Şekil Bilgisi (MORFOLOJİ- BİÇİM BİLGİSİ) , şekil bakımından kelimeler, kökler, gövdeler, ekler (yapım ekleri, çekim ekleri) , anlatım ve vazifeleri bakımından kelimeler; isimler, sıfatlar, zamirler, fiiller, fiil çekimi, şekil ve zaman ekleri, fiilimsiler, edatlar, fiilden türeyenler ve isimden türeyenler, anlam bilimi; kelime anlamı, kelimenin anlam çerçevesi, cümle bilgisi; cümle çeşitleri, cümle tahlilleri.					
YDB101	Yabancı Dil (İngilizce) I	2	0	2	2

Dr. Öğr. Üyesi Ülkü ÇOBAN
Mülkiyet Koruma Ve Güvenlik Bölümü Başkanı



Yalova Üniversitesi
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / Özel
Güvenlik ve Koruma

UNIT 1: STUDYING ABROAD

UNIT 1/A (1st Week)

- Introducing Yourself and Your Family
- Meeting New People
- Talking about Jobs / Occupations

UNIT 1/B (2nd Week)

- Possessive Adjectives
- Possessive Case ('s)
- The Question Word "Whose"

UNIT 1/C (3rd Week-Part 1 & 4th Week-Part 2)

- Have got / Has got
- Naming Different Countries, Nationalities and Languages
- Asking for and Giving Directions
- Reading & Listening

UNIT 2: MY ENVIRONMENT

UNIT 2/A (5th Week)

- Prepositions of Place
- There is / There are
- Some / Any
- Countable & Uncountable Nouns
- How many ...? How much ...?

UNIT 2/B (6th Week)

- Comparative & Superlative Degrees (Adjectives)

UNIT 2/C (7th Week)

- Expressing Preferences
- Reading & Listening

UNIT 3: MOVIES

UNIT 3/A (8th Week)

- Talking about Likes and Dislikes & Free-Time Activities
- Making Invitations and Suggestions
- Accepting and Refusing Invitations

UNIT 3/B (9th Week)

- Telling and Asking the Time
- Prepositions of Time

UNIT 3/C (9th Week)

- Object Pronouns
- Reading & Listening

UNIT 4: HUMAN IN NATURE

UNIT 4/A (10th Week)

- Talking about Daily Routines
- Expressing Formations of Some Natural Events

UNIT 4/B (11th Week)

- Talking about Frequencies

UNIT 4/C (12th Week)

- Describing Abilities and Talents
- Reading & Listening

UNIT 5: INSPIRATIONAL PEOPLE

UNIT 5/A (13th Week)

- Asking about and Describing Someone's Appearance and Personality
- Appearance and Personality Adjectives

UNIT 5/B (14th Week)

- Describing Clothes
- Present Continuous Tense (1)

UNIT 5/C (15th Week)

- Talking about the Parts of the Body
- Present Continuous Tense (2)
- Reading & Listening

2. Yarıyıl

DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
ÇÖG305	Yakın Savunma Teknikleri III	2	0	2	2
Mevzuat bilgisi, taktikler, risk görme, beden eğitimi prensipleri, Jop, Kelepçe, Biber Gazı Kullanımı ve İlk Yardım Düşüş Teknikleri, Düşüşü Takla ile Yumuşatma ve Kalkış Pozisyonları					
ÇÖG306	Özel Güvenlik Meslek Etiği	2	0	2	2
Meslek ahlakı, toplumsal ve kültürel uyum					
ÇÖG308	Kbrn Ve Endüstriyel Tesis Güvenliği	2	0	2	2

Dr. Öğr. Üyesi Ülkü ÇOBAN
Mülkiyet Koruma Ve Güvenlik Bölümü Başkanı



Yalova Üniversitesi
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / Özel
Güvenlik ve Koruma

Sivil savunmanın tanımı ve tarihsel gelişimi, Sivil korunma, Kimyasal savaşın tanımı, kimyasal savaş maddelerinin genel ayrımı, Kimyasal savaş maddelerinden kişisel temizlenme, Biyolojik savaş maddeleri tanımı ve özellikleri, Radyasyon belirtileri, Radyasyondan korunmada ana prensipler ve alınacak tedbirler, Nükleer silahlar ve klasik silahlar arasındaki farklar, Atom ve hidrojen bombaları, Nükleer silahların etkileri, İkaz alarm işaretleri, sığınaklar, gizlenme ve karartma.					
ÇÖG311	İstihbarat Ve İstihbarata Karşı Koyma	2	0	2	2
İstihbaratın gelişimi ve geçirdiği dönüşüm, teknikler, değerlendirmeler, Devletlerarası istihbarat, karşı istihbarat, enformasyon savaşı, psikolojik savaş, örtülü operasyon, propaganda ve siber istihbarat, asimetrik istihbarat.					
ÇÖG312	Spor, Turizm, AVM Güvenliği	2	0	2	2
ÇÖG313	Kriminoloji	2	0	2	2
Kriminoloji tanımı, tarihçesi, suç ve suçun niteliği, nedenleri, siyah sayılar, suçun işlenmesinde etkili koşullar, sosyal kontrol ve suçların önlenmesi, sapma ve suç olgusu, suç mağdurları bilimi.					
ÇÖG314	Temel Bilgi Teknolojileri	2	0	2	2
Temel Bilgiler / Windows İşletim Sistemi / Kelime İşleme / Veri Tabanı Kullanma / Sunum Hazırlama / Çizelge Uygulamaları / Bilgi Ağları Kullanma: E-Posta,					
ÇÖG315	Mesleki Yabancı DİL I	2	0	2	2
Dersin içeriği, ilk haftalarda öğrencilerin daha önceki İngilizce düzey ve kazanımlarını tespit etmek üzere günlük tanışma, tanıtma, davet, görüşme, basit sohbetler ile başlayacaktır. İlerleyen haftalarda, genel olarak güvenlik ve spesifik olarak özel güvenlik alanında gelişip bir derece derinleşecektir.					
ÇÖG316	Mesleki Yabancı DİL II	2	0	2	2
Dersin içeriği, ilk haftalarda öğrencilerin daha önceki İngilizce düzey ve kazanımlarını tespit etmek üzere günlük tanışma, tanıtma, davet, görüşme, basit sohbetler ile başlayacaktır. İlerleyen haftalarda, genel olarak güvenlik ve spesifik olarak özel güvenlik alanında gelişip bir derece derinleşecektir.					
ÇÖG317	Matematik	2	0	2	2
ÇÖG318	Sosyal Psikolojiye Giriş	2	0	2	2
Gelişen sosyal olaylara paralel olarak, bireylerin gelişimini etkileyen psikolojik faktörler, sosyal ortamların insan yapısı üzerindeki etkileri, bu etkilerin bireyin tutum ve davranışları üzerindeki etkisi, sağlıklı toplum ve sağlıklı davranışın özellikleri, sosyalleşmenin toplumsal fonksiyonları ve ulusların geleceği ile ilgili rolü					
ÇÖG319	Sosyolojiye Giriş	2	0	2	2
Sosyolojik tanım ve kavramlar, sosyolojinin tarihçesi, kültür, toplum, toplumsallaşma evreleri, toplumsal gruplar, aile, eğitim, siyaset, toplumsal sapma ve suç					
ÇÖG320	Davranış Bilimleri	2	0	2	2
HaftaKonularMaterial 1. HaftaDersin tanıtımı ve izlencelerin dağıtılmasıÖğretim Üyesi Notları + Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 2. HaftaTutumlar ve İş tatminiEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 3. HaftaGüdüler, Duygular ve ModlarEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 4. HaftaDeğerlerEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 5. HaftaAlgı Ve Bireysel Karar VermeEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 6. HaftaÖğrenmeEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 7. HaftaGrup Davranışın TemelleriEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 8. HaftaVize SınavıEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 9. HaftaDavranış Üzerine Sosyal Etki: Uyuma Davranışı (+) Güç Üzerine DüşünmekEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 10. HaftaÇatışma ve UzlaşmaEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 11. HaftaKişilikEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 12. HaftaAraştırma projelerinin tartışılması (1)-(2)Proje Çıktıları 13. HaftaAraştırma projelerinin tartışılması (3)-(4)Proje Çıktıları 14. HaftaAraştırma projelerinin tartışılması (5)-(6)Proje Çıktıları					
ÇÖG321	Yönetim Ve Organizasyon	2	0	2	2
Ders, işletme yönetimi bilgilerine giriş mahiyetinde olup, bu ders kapsamında işletme yönetiminin tarihsel gelişimi ve işletmenin yönetimi ile ilgili tüm fonksiyonların ayrıntılı olarak incelenerek, bu fonksiyonların etkin olarak gerçekleştirilmesi için gerekli karar alma, liderlik, iletişim ve motivasyon gibi konular anlatılacaktır.					
ÇÖG322	Örgütsel Davranış	2	0	2	2
Ders kapsamında olumlu iş çevresi oluşturma, güdüleme, takım dinamikleri ve sanal takımlar, çatışma ve gerilim yönetimi, yaratıcılık ve karar verme, güç ve etkilme, liderlik, örgütsel kültür, örgüt geliştirme ve değişimin yönetimi, örgütsel yapı gibi konular üzerinde durulacaktır. Örgütsel Davranış dersinde çalışanlara doğrudan performans sağlayacak ve çalışanların iş hayatında daha etkin olmalarını temin edecek konular arasından seçmeler yapılmıştır.					
ÇÖG323	Toplam Kalite Yönetimi	2	0	2	2
Kalite kavramları, kalitenin tarihsel gelişimi, Toplam Kalite Yönetimi Felsefesi ve İlkeleri, Organizasyonlarda kalite kültürü, sürekli iyileştirme (Kaizen), kalite maliyetleri, Stnadart ve Standardizasyon, Kalite Yönetimi Sistemleri, ISO 9000, ISO 14000, OHSAS 18000 Standartları, EFQM Mükemmellik Modeli.					
ÇÖG324	Türkiye AB İlişkileri	2	0	2	2



Yalova Üniversitesi
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / Özel
Güvenlik ve Koruma

Avrupa ile ilişkilerin geçmişi ve geleceğini incelemek ve Ankara Anlaşması'ndan başlayıp Gümrük Birliğine kadar olan süreçleri öğrenmek					
ÇÖG325	Siyaset Bilimine Giriş	2	0	2	2
Siyaset Biliminin temelleri, gelişimi ve çağdaş kurumları					
ÇÖG326	Yurttaşlık Ve İnsan Hakları	2	0	2	2
İnsan hakları tanımı, korunmasını ve geliştirilmesini amaçlayan çeşitli sistemler, yürürlükteki insan hakları mevzuatı, insan hakları sözleşmeleri, yaygın insan hakları ihlalleri, hak arama, özel güvenlik sektöründe insan hakları ve ihlalleri.					
ÇÖG327	Anayasa Hukuku	2	0	2	2
"Genel esaslar" başlığı altında, anayasa ve anayasa hukuku, anayasa ve devlet, çoğulcu demokrasi, çoğulcu demokrasinin uygulandığı rejimler, demokrasinin temel ilkeleri, egemenliğin kullanılması, güçler ayrılığı, siyasal partiler, seçimler. " Türkiye'de Anayasacılık hareketleri " başlığı altında, Osmanlı Devleti'nin özellikleri, İslahat hareketleri, Tanzimat dönemi, meşrutiyet dönemi, kurtuluş savaşı dönemi ve 1921-1924 ve 1961 Anayasası, 12 Eylül rejimi incelenerek anayasanın temel ilkeleri, yasama, yürütme, yasama ile yürütme arasındaki ilişkiler anlatılır.					
ÇÖG328	Kişisel Gelişim	2	0	2	2
Kişisel gelişim nedir, kişisel gelişimi kim yapar, nezaket kuralları, zaman yönetimi,					
ÇÖG329	Bilim Tarihi	2	0	2	2
Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları					
ÇÖG330	Zeka Oyunları	1	1	2	2
Zeka oyunları					
ÇÖG331	Diksiyon Ve Beden Dili	2	0	2	2
Öğrenci bu derste Türk İşaret Dili hakkında genel bilgi edinir. TİD alfabesini, temel cümle yapılarını, evet-hayır sorularını, olumsuz cümleleri, zaman ve zamanla bağlantılı soruları, sayıları, soru sözcüklerini ve fiilleri öğrenir ve bunlarla ilgili sınıfta bol örnekli alıştırmalar yapar. Öğrenci, temel düzeyde işaret dilini ve bu dilde tercüme ederek, işitme engellilerle iletişim kurmak.					
ÇÖG332	İşaret Dili	2	0	2	2
İşitme engelli bireylerin kullandığı işaret dilini öğrenmek, öğretmek ve sosyal yaşam içerisinde gerektiğinde bu dili kullanma becerisi kazandırmak.					
ÇÖG333	Güzel Sanatlar	2	0	2	2
Sanatın elemanları; Nokta, çizgi, biçim, doku, mekan, boşluk, perspektif, strüktür, gölge ve ışığın tanımı; bu öğelerinin birbirleriyle ilişkilerinin iki ve üç boyutlu uygulama çalışmaları; Görme, algılama, soyut düşünme ve problem çözme geliştirici uygulamalar.					
ÇÖG334	Halk Oyunları	2	0	2	2
Türk halk oyunlarının tarihi, halk oyunlarının bölgelere göre ayrılışı, bölgesel halk dansları örnekleri, Türk halk müziğinin tarihi, türkü kavramı, halk müziği türleri, yöresel halk müziği örnekleri.					
ÇÖG335	Silah Bilgisi	2	0	2	2
Silahla ilgili güvenlik, Silahların Tanımı ve çeşitleri, Kısa namlulu silahlar çeşitleri ve parçaları, temel atış teknikleri ve pozisyonları					
ÇÖG336	Temel Fotoğrafçılık	2	0	2	2
Bu ders; fotoğrafçılığın tarihçesinden başlayarak analog makinelerden günümüzde kullanılan dijital fotoğraf makinelerinin kullanımlarını, çekim tekniklerini, ışığın ve alan derinliğinin doğru kullanımını ve bilgisayarda fotoğrafların düzenlenmesini öğretmeyi esas almaktadır.					
ÇÖG337	Üniversite Kültürü	2	0	2	2
Üniversiteyi tanımak, üniversitemizin olanaklarından yararlanmayı öğrenmek, üniversitemizin misyon, vizyon ve değerlerini benimsemek, bilimsel ve sosyal etkinliklerden nasıl yararlanılacağı hakkında bilgi.					
ÇÖG338	Sinema Tarihi	2	0	2	2
Sinemanın keşfini hazırlayan buluş ve süreçler ile sinema tarihinin başlangıcından günümüze dek anlaşılması, izlenmesi, tartışılması ile dünya sinemasının gelişimi boyunca ortaya çıkan belli başlı sinema akımları ve sinema tarihinde önemli dönüm noktaları dersin içeriğini oluşturur.					
ÇÖG340	Toplum Destekli Güvenlik Hizmetleri	2	0	2	2
Toplum Destekli Güvenlik Hizmeti Kavramı, Gelişimi, Dünyada ve Türkiye'de Uygulamalar ve Özel Güvenliğe Uyarlanabilirliği					
ÇÖG341	Güvenlik Hizmetleri Mevzuatı	2	0	2	2

Dr. Öğr. Üyesi Ülkü ÇOBAN
Mülkiyet Koruma Ve Güvenlik Bölümü Başkanı



Yalova Üniversitesi
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / Özel
Güvenlik ve Koruma

Özel güvenlik hukukunun kaynakları ve temel kavramlar, Genel kolluk ve özel güvenlik ilişkisi, Özel güvenlik görevlisinin yetkileri ve sorumlulukları, Özel güvenlik hizmetinden yararlanma ve usulleri, Özel güvenlik şirketleri ve Özel güvenlik görevlileri					
ÇÖG342	Siber Güvenlik	2	0	2	2
Siber uzay ve güvenlikte temel kavramlar, siber suçlar, bilişim hukuku, bilgisayar hukuku ve siber hukuk, adli bilişim, bilgi güvenliği ve güvencesi, bilgisayar ve ağ güvenliği, siber savaş, siber güvenlikte uluslararası standartlar.					
ÇÖG343	Spor Güvenliği	2	0	2	2
ÇÖG344	İş Sağlığı ve İş Güvenliği	2	0	2	2
Dersin içeriği, birbirini bütünleyen iki ana kaynaktan türemektedir. İlki, tehlike ve risklerin olgusal ve olaysal analizinden geliştirilen bulgu ve bilgilerin ortaya koyduğu teorik bilgidir. İkincisi ise, ortaya çıkan teorik bilgi uyarınca güvenli ve sağlıklı bir işyeri ortamını sağlamak üzere geliştirilen standartlar, düzenlemeler ve mevzuat unsurlarıdır. Ülkemiz açısından temel mevzuat 6331 sayılı İş Sağlığı Güvenliği Kanunu ve bu kanun uyarınca geliştirilen yönetmeliklerdir.					
ÇÖG345	Girişimcilik	2	0	2	2
Girişimcilik ve küçük işletmelerin yönetimi ile ilgili temel kavram ve konuların tanıtılması.					
ÇÖG335	Silah Bilgisi	2	0	2	2
Silahla ilgili güvenlik, Silahların Tanımı ve çeşitleri, Kısa namlulu silahlar çeşitleri ve parçaları, temel atış teknikleri ve pozisyonları					
AİB102	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	2	0	2	2
Atatürk döneminde yapılan reformlar, Atatürk İlkeleri, II. Dünya Savaşı ve sonrası, Türkiye'ye yönelik iç ve dış tehditler, Atatürk'ün ölümü ve sonrası					
ÇÖG106	Protokol Bilgisi	2	0	2	3
Genel olarak protokol kuralları, tarihçesi, önemi, protokol listeleri, toplumsal yaşamı ve iş yaşamını düzenleyen kurallar, protokol listeleri, kurum kuruluşlarda, etkinliklerde, toplantılarda, davet ve ziyaret protokollerini içermektedir.					
ÇÖG108	Yakın Savunma Teknikleri I	2	2	3	3
Mevzuat bilgisi, taktikler, risk görme, beden eğitimi prensipleri, Jop, Kelepçe, Biber Gazı Kullanımı ve İlk Yardım Düşüş Teknikleri, Düşüşü Takla ile Yumuşatma ve Kalkış Pozisyonları					
ÇÖG110	Beden Eğitimi II	2	1	2	3
Spor bilimleri alanı ile ilgili temel bilgiler.					
ÇÖG112	Özel Güvenlik Hukuku ve Genel Kollukla İlişkiler	3	0	3	5
Özel güvenlik hukukunun kaynakları ve temel kavramlar, Genel kolluk ve özel güvenlik ilişkisi, Özel güvenlik görevlisinin yetkileri ve sorumlulukları, Özel güvenlik hizmetinden yararlanma ve usulleri, Özel güvenlik şirketleri ve Özel güvenlik görevlileri					
ÇÖG114	Güvenlik Sistem ve Cihazları	1	1	2	4
01. Güvenlik Sistemi Kavramları 2. Elektronik Alarm Sistemleri 03. Bina Giriş Kontrol Sistemleri 04. X-Işını Cihazları 05. Kapalı Devre Görüntü ve Kayıt Sistemleri 06. Elektronik Çevre Güvenlik Sistemleri . Biyometrik Temelli Güvenlik Sistemleri					
TDB102	Türk Dili II	2	0	2	2
Türkçe'nin söz dizimi, kelime grupları ve kuralları, yazım kuralları, sözlü ve yazılı anlatım, cümle ve çeşitleri, anlatım türleri, anlatım bozuklukları ve bunların giderilmesinde izlenecek yollar, uygulamalı şekilde yazım kuralları, sözlük bilgisi ve sözlüklerden yararlanma, bilimsel yazıların hazırlanmasında uyulacak kurallar, okuma, anlama çalışmaları ve metin incelemeleri, yazma çalışmaları (Makale, rapor, dilekçe, mektup, anı vb. yazılı anlatım türleri üzerinde). 					
YDB102	Yabancı Dil (İngilizce) II	2	0	2	2

Dr. Öğr. Üyesi Ülkü ÇOBAN
Mülkiyet Koruma Ve Güvenlik Bölümü Başkanı



Yalova Üniversitesi
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / Özel
Güvenlik ve Koruma

UNIT 6: BRIDGING CULTURES					
UNIT 6/A (1st Week)					
<input type="checkbox"/> Present Simple vs Present Continuous Tense					
<input type="checkbox"/> Expressing Contrast and Reason					
UNIT 6/B (2nd Week)					
<input type="checkbox"/> Prepositions of Place & Movement					
<input type="checkbox"/> The Imperative					
<input type="checkbox"/> Asking for and Giving Directions					
UNIT 6/C (3rd Week)					
<input type="checkbox"/> Making Suggestions					
<input type="checkbox"/> Listening & Reading					
UNIT 7: WORLD HERITAGE					
UNIT 7/A (4th Week)					
<input type="checkbox"/> Simple Past Tense (Verb "To Be")					
UNIT 7/B (5th Week)					
<input type="checkbox"/> Simple Past Tense (with Regular Verbs)					
UNIT 7/C (6th Week)					
<input type="checkbox"/> Simple Past Tense (with Irregular Verbs)					
<input type="checkbox"/> When – Before					
<input type="checkbox"/> Reading & Listening					
UNIT 8: EMERGENCY AND HEALTH PROBLEMS					
UNIT 8/A (7th Week)					
<input type="checkbox"/> Seeing the Doctor					
<input type="checkbox"/> Health Problems					
UNIT 8/B (7th Week)					
<input type="checkbox"/> Asking for and Giving Advice					
<input type="checkbox"/> Should / Shouldn't					
<input type="checkbox"/> Talking about Recent Events					
UNIT 8/C (8th Week)					
<input type="checkbox"/> Expressing Obligations and Prohibitions					
<input type="checkbox"/> Must / Mustn't					
<input type="checkbox"/> Have to / Has to					
<input type="checkbox"/> Reading & Listening					
UNIT 9: INVITATIONS AND CELEBRATIONS					
UNIT 9/A (9th Week)					
<input type="checkbox"/> Organizing an Event					
<input type="checkbox"/> Talking about Future Plans					
UNIT 9/B (10th Week)					
<input type="checkbox"/> Making Requests					
UNIT 9/C (11th Week)					
<input type="checkbox"/> Making and Answering Phone Calls					
<input type="checkbox"/> Reminding People What to Do					
<input type="checkbox"/> Reading & Listening					
UNIT 10: TELEVISION AND SOCIAL MEDIA					
UNIT 10/A (12th Week)					
<input type="checkbox"/> Talking about Future Plans and Predictions					
UNIT 10/B (13th Week)					
<input type="checkbox"/> Asking for and Stating an Opinion					
UNIT 10/C (14th Week)					
<input type="checkbox"/> Interrupting Someone in a Conversation					
<input type="checkbox"/> Reading & Listening					
3. Yarıyıl					
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
ÇÖG305	Yakın Savunma Teknikleri III	2	0	2	2
Mevzuat bilgisi, taktikler, risk görme, beden eğitimi prensipleri, Jop, Kelepçe, Biber Gazı Kullanımı ve İlk Yardım Düşüş Teknikleri, Düşüşü Takla ile Yumuşatma ve Kalkış Pozisyonları					
ÇÖG306	Özel Güvenlik Meslek Etiği	2	0	2	2
Meslek ahlakı, toplumsal ve kültürel uyum					
ÇÖG308	Kbrn Ve Endüstriyel Tesis Güvenliği	2	0	2	2
Sivil savunmanın tanımı ve tarihsel gelişimi, Sivil korunma, Kimyasal savaşın tanımı, kimyasal savaş maddelerinin genel ayrımı, Kimyasal savaş maddelerinden kişisel temizlenme, Biyolojik savaş maddeleri tanımı ve özellikleri, Radyasyon belirtileri, Radyasyondan korunmada ana prensipler ve alınacak tedbirler, Nükleer silahlar ve klasik silahlar arasındaki farklar, Atom ve hidrojen bombaları, Nükleer silahların etkileri, İkaz alarm işaretleri, sığınaklar, gizlenme ve karartma.					
ÇÖG311	İstihbarat Ve İstihbarata Karşı Koyma	2	0	2	2
İstihbaratın gelişimi ve geçirdiği dönüşüm, teknikler, değerlendirmeler, Devletlerarası istihbarat, karşı istihbarat, enformasyon savaşı, psikolojik savaş, örtülü operasyon, propaganda ve siber istihbarat, asimetrik istihbarat.					

Dr. Öğr. Üyesi Ülkü ÇOBAN
Mülkiyet Koruma Ve Güvenlik Bölümü Başkanı



Yalova Üniversitesi
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / Özel
Güvenlik ve Koruma

ÇÖG312	Spor, Turizm, AVM Güvenliği	2	0	2	2
ÇÖG313	Kriminoloji	2	0	2	2
Kriminoloji tanımı, tarihçesi, suç ve suçun niteliği, nedenleri, siyah sayılar, suçun işlenmesinde etkili koşullar, sosyal kontrol ve suçların önlenmesi, sapma ve suç olgusu, suç mağdurları bilimi.					
ÇÖG314	Temel Bilgi Teknolojileri	2	0	2	2
Temel Bilgiler / Windows İşletim Sistemi / Kelime İşleme / Veri Tabanı Kullanma / Sunum Hazırlama / Çizelge Uygulamaları / Bilgi Ağları Kullanma: E-Posta,					
ÇÖG315	Mesleki Yabancı DİL I	2	0	2	2
Dersin içeriği, ilk haftalarda öğrencilerin daha önceki İngilizce düzey ve kazanımlarını tespit etmek üzere günlük tanışma, tanıtma, davet, görüşme, basit sohbetler ile başlayacaktır. İlerleyen haftalarda, genel olarak güvenlik ve spesifik olarak özel güvenlik alanında gelişip bir derece derinleşecektir.					
ÇÖG316	Mesleki Yabancı DİL II	2	0	2	2
Dersin içeriği, ilk haftalarda öğrencilerin daha önceki İngilizce düzey ve kazanımlarını tespit etmek üzere günlük tanışma, tanıtma, davet, görüşme, basit sohbetler ile başlayacaktır. İlerleyen haftalarda, genel olarak güvenlik ve spesifik olarak özel güvenlik alanında gelişip bir derece derinleşecektir.					
ÇÖG317	Matematik	2	0	2	2
ÇÖG318	Sosyal Psikolojiye Giriş	2	0	2	2
Gelişen sosyal olaylara paralel olarak, bireylerin gelişimini etkileyen psikolojik faktörler, sosyal ortamların insan yapısı üzerindeki etkileri, bu etkilerin bireyin tutum ve davranışları üzerindeki etkisi, sağlıklı toplum ve sağlıklı davranışın özellikleri, sosyalleşmenin toplumsal fonksiyonları ve ulusların geleceği ile ilgili rolü					
ÇÖG319	Sosyolojiye Giriş	2	0	2	2
Sosyolojik tanım ve kavramlar, sosyolojinin tarihçesi, kültür, toplum, toplumsallaşma evreleri, toplumsal gruplar, aile, eğitim, siyaset, toplumsal sapma ve suç					
ÇÖG320	Davranış Bilimleri	2	0	2	2
HaftaKonularMaterial 1. HaftaDersin tanıtımı ve izlencelerin dağıtılmasıÖğretim Üyesi Notları + Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 2. HaftaTutumlar ve İş tatminiEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 3. HaftaGüdüler, Duygular ve ModlarEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 4. HaftaDeğerlerEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 5. HaftaAlgı Ve Bireysel Karar VermeEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 6. HaftaÖğrenmeEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 7. HaftaGrup Davranışın TemelleriEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 8. HaftaVize SınavıEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 9. HaftaDavranış Üzerine Sosyal Etki: Uyuma Davranışı (+) Güç Üzerine DüşünmekEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 10. HaftaÇatışma ve UzlaşmaEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 11. HaftaKişilikEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 12. HaftaAraştırma projelerinin tartışılması (1)-(2)Proje Çıktıları 13. HaftaAraştırma projelerinin tartışılması (3)-(4)Proje Çıktıları 14. HaftaAraştırma projelerinin tartışılması (5)-(6)Proje Çıktıları					
ÇÖG321	Yönetim Ve Organizasyon	2	0	2	2
Ders, işletme yönetimi bilgilerine giriş mahiyetinde olup, bu ders kapsamında işletme yönetiminin tarihsel gelişimi ve işletmenin yönetimi ile ilgili tüm fonksiyonların ayrıntılı olarak incelenerek, bu fonksiyonların etkin olarak gerçekleştirilmesi için gerekli karar alma, liderlik, iletişim ve motivasyon gibi konular anlatılacaktır.					
ÇÖG322	Örgütsel Davranış	2	0	2	2
Ders kapsamında olumlu iş çevresi oluşturma, güdüleme, takım dinamikleri ve sanal takımlar, çatışma ve gerilim yönetimi, yaratıcılık ve karar verme, güç ve etkileme, liderlik, örgütsel kültür, örgüt geliştirme ve değişimin yönetimi, örgütsel yapı gibi konular üzerinde durulacaktır. Örgütsel Davranış dersinde çalışanlara doğrudan performans sağlayacak ve çalışanların iş hayatında daha etkin olmalarını temin edecek konular arasından seçmeler yapılmıştır.					
ÇÖG323	Toplam Kalite Yönetimi	2	0	2	2
Kalite kavramları, kalitenin tarihsel gelişimi, Toplam Kalite Yönetimi Felsefesi ve İlkeleri, Organizasyonlarda kalite kültürü, sürekli iyileştirme (Kaizen), kalite maliyetleri, Stnadart ve Standardizasyon, Kalite Yönetimi Sistemleri, ISO 9000, ISO 14000, OHSAS 18000 Standartları, EFQM Mükemmellik Modeli.					
ÇÖG324	Türkiye AB İlişkileri	2	0	2	2
Avrupa ile ilişkilerin geçmişi ve geleceğini incelemek ve Ankara Anlaşması'ndan başlayıp Gümrük Birliğine kadar olan süreçleri öğrenmek					
ÇÖG325	Siyaset Bilimine Giriş	2	0	2	2
Siyaset Biliminin temelleri, gelişimi ve çağdaş kurumları					
ÇÖG326	Yurttaşlık Ve İnsan Hakları	2	0	2	2

Dr. Öğr. Üyesi Ülkü ÇOBAN
Mülkiyet Koruma Ve Güvenlik Bölümü Başkanı



Yalova Üniversitesi
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / Özel
Güvenlik ve Koruma

İnsan hakları tanımı, korunmasını ve geliştirilmesini amaçlayan çeşitli sistemler, yürürlükteki insan hakları mevzuatı, insan hakları sözleşmeleri, yaygın insan hakları ihlalleri, hak arama, özel güvenlik sektöründe insan hakları ve ihlalleri.					
ÇÖG327	Anayasa Hukuku	2	0	2	2
"Genel esaslar" başlığı altında, anayasa ve anayasa hukuku, anayasa ve devlet, çoğulcu demokrasi, çoğulcu demokrasinin uygulandığı rejimler, demokrasinin temel ilkeleri, egemenliğin kullanılması, güçler ayrılığı, siyasal partiler, seçimler. " Türkiye'de Anayasacılık hareketleri " başlığı altında, Osmanlı Devleti'nin özellikleri, İslahat hareketleri, Tanzimat dönemi, meşrutiyet dönemi, kurtuluş savaşı dönemi ve 1921-1924 ve 1961 Anayasası, 12 Eylül rejimi incelenerek anayasanın temel ilkeleri, yasama, yürütme, yasama ile yürütme arasındaki ilişkiler anlatılır.					
ÇÖG328	Kişisel Gelişim	2	0	2	2
Kişisel gelişim nedir, kişisel gelişimi kim yapar, nezaket kuralları, zaman yönetimi,					
ÇÖG329	Bilim Tarihi	2	0	2	2
Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları					
ÇÖG330	Zeka Oyunları	1	1	2	2
Zeka oyunları					
ÇÖG331	Diksiyon Ve Beden Dili	2	0	2	2
Öğrenci bu derste Türk İşaret Dili hakkında genel bilgi edinir. TİD alfabesini, temel cümle yapılarını, evet-hayır sorularını, olumsuz cümleleri, zaman ve zamanla bağlantılı soruları, sayıları, soru sözcüklerini ve fiilleri öğrenir ve bunlarla ilgili sınıfta bol örnekli alıştırmalar yapar. Öğrenci, temel düzeyde işaret dilini ve bu dilde tercüme ederek, işitme engellilerle iletişim kurmak.					
ÇÖG332	İşaret Dili	2	0	2	2
İşitme engelli bireylerin kullandığı işaret dilini öğrenmek, öğretmek ve sosyal yaşam içerisinde gerektiğinde bu dili kullanma becerisi kazandırmak.					
ÇÖG333	Güzel Sanatlar	2	0	2	2
Sanatın elemanları; Nokta, çizgi, biçim, doku, mekan, boşluk, perspektif, strüktür, gölge ve ışığın tanımı; bu öğelerin birbirleriyle ilişkilerinin iki ve üç boyutlu uygulama çalışmaları; Görme, algılama, soyut düşünme ve problem çözme geliştirici uygulamalar.					
ÇÖG334	Halk Oyunları	2	0	2	2
Türk halk oyunlarının tarihi, halk oyunlarının bölgelere göre ayrılışı, bölgesel halk dansları örnekleri, Türk halk müziğinin tarihi, türkü kavramı, halk müziği türleri, yöresel halk müziği örnekleri.					
ÇÖG335	Silah Bilgisi	2	0	2	2
Silahla ilgili güvenlik, Silahların Tanımı ve çeşitleri, Kısa namlulu silahlar çeşitleri ve parçaları, temel atış teknikleri ve pozisyonları					
ÇÖG336	Temel Fotoğrafçılık	2	0	2	2
Bu ders; fotoğrafçılığın tarihçesinden başlayarak analog makinelerden günümüzde kullanılan dijital fotoğraf makinelerinin kullanımlarını, çekim tekniklerini, ışığın ve alan derinliğinin doğru kullanımını ve bilgisayarda fotoğrafların düzenlenmesini öğretmeyi esas almaktadır.					
ÇÖG337	Üniversite Kültürü	2	0	2	2
Üniversiteyi tanımak, üniversitemizin olanaklarından yararlanmayı öğrenmek, üniversitemizin misyon, vizyon ve değerlerini benimsemek, bilimsel ve sosyal etkinliklerden nasıl yararlanılacağı hakkında bilgi.					
ÇÖG338	Sinema Tarihi	2	0	2	2
Sinemanın keşfini hazırlayan buluş ve süreçler ile sinema tarihinin başlangıcından günümüze dek anlaşılması, izlenmesi, tartışılması ile dünya sinemasının gelişimi boyunca ortaya çıkan belli başlı sinema akımları ve sinema tarihinde önemli dönüm noktaları dersin içeriğini oluşturur.					
ÇÖG340	Toplum Destekli Güvenlik Hizmetleri	2	0	2	2
Toplum Destekli Güvenlik Hizmeti Kavramı, Gelişimi, Dünyada ve Türkiye'de Uygulamalar ve Özel Güvenliğe Uyarlanabilirliği					
ÇÖG341	Güvenlik Hizmetleri Mevzuatı	2	0	2	2
Özel güvenlik hukukunun kaynakları ve temel kavramlar, Genel kolluk ve özel güvenlik ilişkisi, Özel güvenlik görevlisinin yetkileri ve sorumlulukları, Özel güvenlik hizmetinden yararlanma ve usulleri, Özel güvenlik şirketleri ve Özel güvenlik görevlileri					
ÇÖG342	Siber Güvenlik	2	0	2	2

Dr. Öğr. Üyesi Ülkü ÇOBAN
Mülkiyet Koruma Ve Güvenlik Bölümü Başkanı



Yalova Üniversitesi
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / Özel
Güvenlik ve Koruma

Siber uzay ve güvenlikte temel kavramlar, siber suçlar, bilişim hukuku, bilgisayar hukuku ve siber hukuk, adli bilişim, bilgi güvenliği ve güvencesi, bilgisayar ve ağ güvenliği, siber savaş, siber güvenlikte uluslararası standartlar.					
ÇÖG343	Spor Güvenliği	2	0	2	2
ÇÖG344	İş Sağlığı ve İş Güvenliği	2	0	2	2
Dersin içeriği, birbirini bütünleyen iki ana kaynaktan türemektedir. İlki, tehlike ve risklerin olgusal ve olaysal analizinden geliştirilen bulgu ve bilgilerin ortaya koyduğu teorik bilgidir. İkincisi ise, ortaya çıkan teorik bilgi uyarınca güvenli ve sağlıklı bir işyeri ortamını sağlamak üzere geliştirilen standartlar, düzenlemeler ve mevzuat unsurlarıdır. Ülkemiz açısından temel mevzuat 6331 sayılı İş Sağlığı Güvenliği Kanunu ve bu kanun uyarınca geliştirilen yönetmeliklerdir.					
ÇÖG345	Girişimcilik	2	0	2	2
Girişimcilik ve küçük işletmelerin yönetimi ile ilgili temel kavram ve konuların tanıtılması.					
ÇÖG335	Silah Bilgisi	2	0	2	2
Silahla ilgili güvenlik, Silahların Tanımı ve çeşitleri, Kısa namlulu silahlar çeşitleri ve parçaları, temel atış teknikleri ve pozisyonları					
ÇÖG201	Güvenlik Yönetimi	3	0	3	4
Yönetim kavramı, Güvenlik birimlerinde liderlik, stratejik yönetim, performans yönetimi, kriz yönetimi, stres yönetimi, zaman ve personel yönetimi, motivasyon, Kariyer Yönetimi					
ÇÖG203	Ceza ve Ceza Usul Hukuku	4	0	4	6
Bu dersin içeriğini ceza muhakemesinin amacı, işlevi, bu hukuk dalının kaynakları, kaynakların yorumu, ceza muhakemesi kurallarının yer, zaman ve kişi bakımından uygulanması, muhakeme şartları, soruşturma evresinin işlevi ve özellikleri, soruşturma evresinin süljeleri, soruşturma evresinde delillerin toplanması, koruma tedbirleri ve soruşturmadan sonuç çıkartılması konuları oluşturmaktadır.					
ÇÖG209	Yakın Savunma Teknikleri II	2	2	3	3
Mevzuat bilgisi, taktikler, risk görme, beden eğitimi prensipleri, Jop, Kelepçe, Biber Gazı Kullanımı ve İlkyardımlı Düşüş Teknikleri, Düşüşü Takla ile Yumuşatma ve Kalkış Pozisyonları					
ÇÖG211	Beden Eğitimi III	2	1	2	3
Beden eğitimi ve sporun önemi, beden eğitimi ve spor sonucunda bireyde meydana gelen değişiklikler, çeşitli spor branşlarını öğrenme.					
ÇÖG213	Terör ve Terörizm	2	0	2	3
1Devletin oluşumu ve yapısı 2Terörün tanımı ve tarihi gelişimi 3Terörizmin amacı 4Çeşitli ideolojiler 5 IDEOLOJİLER					
ÇÖG215	Uyuşturucu Maddeler ve Kaçakçılık	2	0	2	3
1Uyuşturucu maddeler hakkında genel bilgiler 2Uyuşturucu maddelerin insan ve toplum üzerinde yarattığı hasarlar 3Özel güvenlik görevlilerinin uyuşturucu maddelerle mücadelesinin önemi. 4Uyuşturucu maddelerin sınıflandırılması, uyuşturucu, uyarıcı ve hayal gösterici maddelerin genel türleri 5Uyuşturucu maddelerden doğal ve sun'î yollardan elde edilenlerin her birisinin özellikleri 6Ülkemizde uyuşturucu kullanımı ve üretimi 7Dünyada uyuşturucu hareketleri 8Ara sınav ve ders tekrarı 9Uyuşturucu müptelâlarının yoksunluk belirtileri 10Uyuşturucu müptelâlarının tedavileri 11Uyuşturucu ticareti ve terror suçları bağlantısının incelenmesi 12Uyuşturucu maddelerle bağlantı olarak işlenebilecek önemli suçlardan sahte para ve diğer sahtecilik suçları 13Organize suç örgütleri hakkında genel bilgiler 14Özel güvenlik açısından uyuşturucu maddelerle mücadelede dikkat edilmesi gereken etik ve taktik metotlar					
ÇÖG217	Kalabalık Yönetimi	1	1	2	2
Kalabalığı ve grupları oluşturan bireylerin psikolojik yapıları, kalabalığın ve grupların oluşum şekilleri, kalabalığın hareket şekli, kalabalığı yönlendirme, eylem ve yasa dışı toplumsal olaylarda toplumsal düzeni tehdit eden legal ve illegal durumlara müdahalenin yol ve yöntemlerini öğretme.					
4. Yarıyıl					
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
ÇÖG305	Yakın Savunma Teknikleri III	2	0	2	2
Mevzuat bilgisi, taktikler, risk görme, beden eğitimi prensipleri, Jop, Kelepçe, Biber Gazı Kullanımı ve İlkyardımlı Düşüş Teknikleri, Düşüşü Takla ile Yumuşatma ve Kalkış Pozisyonları					
ÇÖG306	Özel Güvenlik Meslek Etiği	2	0	2	2
Meslek ahlakı, toplumsal ve kültürel uyum					
ÇÖG308	Kbrn Ve Endüstriyel Tesis Güvenliği	2	0	2	2
Sivil savunmanın tanımı ve tarihsel gelişimi, Sivil korunma, Kimyasal savaşın tanımı, kimyasal savaş maddelerinin genel ayrımı, Kimyasal savaş maddelerinden kişisel temizlenme, Biyolojik savaş maddeleri tanımı ve özellikleri, Radyasyon belirtileri, Radyasyondan korunmada ana prensipler ve alınacak tedbirler, Nükleer silahlar ve klasik silahlar arasındaki farklar, Atom ve hidrojen bombaları, Nükleer silahların etkileri, İkaz alarm işaretleri, sığınaklar, gizlenme ve karartma.					
ÇÖG311	İstihbarat Ve İstihbarata Karşı Koyma	2	0	2	2

Dr. Öğr. Üyesi Ülkü ÇOBAN
Mülkiyet Koruma Ve Güvenlik Bölümü Başkanı



Yalova Üniversitesi
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / Özel
Güvenlik ve Koruma

İstihbaratın gelişimi ve geçirdiği dönüşüm, teknikler, değerlendirmeler, Devletlerarası istihbarat, karşı istihbarat, enformasyon savaşı, psikolojik savaş, örtülü operasyon, propaganda ve siber İstihbarat, asimetrik istihbarat.					
ÇÖG312	Spor, Turizm, AVM Güvenliği	2	0	2	2
ÇÖG313	Kriminoloji	2	0	2	2
Kriminoloji tanımı, tarihesi, suç ve suçun niteliği, nedenleri, siyah sayılar, suçun işlenmesinde etkili koşullar, sosyal kontrol ve suçların önlenmesi, sapma ve suç olgusu, suç mağdurları bilimi.					
ÇÖG314	Temel Bilgi Teknolojileri	2	0	2	2
Temel Bilgiler / Windows İşletim Sistemi / Kelime İşleme / Veri Tabanı Kullanma / Sunum Hazırlama / Çizelge Uygulamaları / Bilgi Ağları Kullanma: E-Posta,					
ÇÖG315	Mesleki Yabancı DİL I	2	0	2	2
Dersin içeriği, ilk haftalarda öğrencilerin daha önceki İngilizce düzey ve kazanımlarını tespit etmek üzere günlük tanışma, tanıtma, davet, görüşme, basit sohbetler ile başlayacaktır. İlerleyen haftalarda, genel olarak güvenlik ve spesifik olarak özel güvenlik alanında gelişip bir derece derinleşecektir.					
ÇÖG316	Mesleki Yabancı DİL II	2	0	2	2
Dersin içeriği, ilk haftalarda öğrencilerin daha önceki İngilizce düzey ve kazanımlarını tespit etmek üzere günlük tanışma, tanıtma, davet, görüşme, basit sohbetler ile başlayacaktır. İlerleyen haftalarda, genel olarak güvenlik ve spesifik olarak özel güvenlik alanında gelişip bir derece derinleşecektir.					
ÇÖG317	Matematik	2	0	2	2
ÇÖG318	Sosyal Psikolojiye Giriş	2	0	2	2
Gelişen sosyal olaylara paralel olarak, bireylerin gelişimini etkileyen psikolojik faktörler, sosyal ortamların insan yapısı üzerindeki etkileri, bu etkilerin bireyin tutum ve davranışları üzerindeki etkisi, sağlıklı toplum ve sağlıklı davranışın özellikleri, sosyalleşmenin toplumsal fonksiyonları ve ulusların geleceği ile ilgili rolü					
ÇÖG319	Sosyolojiye Giriş	2	0	2	2
Sosyolojik tanım ve kavramlar, sosyolojinin tarihesi, kültür, toplum, toplumsallaşma evreleri, toplumsal gruplar, aile, eğitim, siyaset, toplumsal sapma ve suç					
ÇÖG320	Davranış Bilimleri	2	0	2	2
HaftaKonularMaterial 1. HaftaDersin tanıtımı ve izlencelerin dağıtılmasıÖğretim Üyesi Notları + Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 2. HaftaTutumlar ve İş tatminiEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 3. HaftaGüdüler, Duygular ve ModlarEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 4. HaftaDeğerlerEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 5. HaftaAlgı Ve Bireysel Karar VermeEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 6. HaftaÖğrenmeEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 7. HaftaGrup Davranışın TemelleriEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 8. HaftaVize SınavıEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 9. HaftaDavranış Üzerine Sosyal Etki: Uyma Davranışı (+) Güç Üzerine DüşünmekEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 10. HaftaÇatışma ve UzlaşmaEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 11. HaftaKişilikEnver Özkalp, vd., Davranış Bilimlerine Giriş, Anadolu Üniversitesi, 2002 (+) Stephen Robbins, Örgütsel Davranış 12. HaftaAraştırma projelerinin tartışılması (1)-(2)Proje Çıktıları 13. HaftaAraştırma projelerinin tartışılması (3)-(4)Proje Çıktıları 14. HaftaAraştırma projelerinin tartışılması (5)-(6)Proje Çıktıları					
ÇÖG321	Yönetim Ve Organizasyon	2	0	2	2
Ders, işletme yönetimi bilgilerine giriş mahiyetinde olup, bu ders kapsamında işletme yönetiminin tarihsel gelişimi ve işletmenin yönetimi ile ilgili tüm fonksiyonların ayrıntılı olarak incelenerek, bu fonksiyonların etkin olarak gerçekleştirilmesi için gerekli karar alma, liderlik, iletişim ve motivasyon gibi konular anlatılacaktır.					
ÇÖG322	Örgütsel Davranış	2	0	2	2
Ders kapsamında olumlu iş çevresi oluşturma, güdüleme, takım dinamikleri ve sanal takımlar, çatışma ve gerilim yönetimi, yaratıcılık ve karar verme, güç ve etkilme, liderlik, örgütsel kültür, örgüt geliştirme ve değişimin yönetimi, örgütsel yapı gibi konular üzerinde durulacaktır. Örgütsel Davranış dersinde çalışanlara doğrudan performans sağlayacak ve çalışanların iş hayatında daha etkin olmalarını temin edecek konular arasından seçmeler yapılmıştır.					
ÇÖG323	Toplam Kalite Yönetimi	2	0	2	2
Kalite kavramları, kalitenin tarihsel gelişimi, Toplam Kalite Yönetimi Felsefesi ve İlkeleri, Organizasyonlarda kalite kültürü, sürekli iyileştirme (Kaizen), kalite maliyetleri, Snadart ve Standardizasyon, Kalite Yönetimi Sistemleri, ISO 9000, ISO 14000, OHSAS 18000 Standartları, EFQM Mükemmellik Modeli.					
ÇÖG324	Türkiye AB İlişkileri	2	0	2	2
Avrupa ile ilişkilerin geçmişi ve geleceğini incelemek ve Ankara Anlaşması'ndan başlayıp Gümrük Birliğine kadar olan süreçleri öğrenmek					
ÇÖG325	Siyaset Bilimine Giriş	2	0	2	2
Siyaset Biliminin temelleri, gelişimi ve çağdaş kurumları					
ÇÖG326	Yurttaşlık Ve İnsan Hakları	2	0	2	2

Dr. Öğr. Üyesi Ülkü ÇOBAN
Mülkiyet Koruma Ve Güvenlik Bölümü Başkanı



Yalova Üniversitesi
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / Özel
Güvenlik ve Koruma

İnsan hakları tanımı, korunmasını ve geliştirilmesini amaçlayan çeşitli sistemler, yürürlükteki insan hakları mevzuatı, insan hakları sözleşmeleri, yaygın insan hakları ihlalleri, hak arama, özel güvenlik sektöründe insan hakları ve ihlalleri.					
ÇÖG327	Anayasa Hukuku	2	0	2	2
"Genel esaslar" başlığı altında, anayasa ve anayasa hukuku, anayasa ve devlet, çoğulcu demokrasi, çoğulcu demokrasinin uygulandığı rejimler, demokrasinin temel ilkeleri, egemenliğin kullanılması, güçler ayrılığı, siyasal partiler, seçimler. " Türkiye'de Anayasacılık hareketleri " başlığı altında, Osmanlı Devleti'nin özellikleri, İslahat hareketleri, Tanzimat dönemi, meşrutiyet dönemi, kurtuluş savaşı dönemi ve 1921-1924 ve 1961 Anayasası, 12 Eylül rejimi incelenerek anayasanın temel ilkeleri, yasama, yürütme, yasama ile yürütme arasındaki ilişkiler anlatılır.					
ÇÖG328	Kişisel Gelişim	2	0	2	2
Kişisel gelişim nedir, kişisel gelişimi kim yapar, nezaket kuralları, zaman yönetimi,					
ÇÖG329	Bilim Tarihi	2	0	2	2
Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları Bilim ve teknolojinin gelişiminin tarihi gelişimi ve safhaları					
ÇÖG330	Zeka Oyunları	1	1	2	2
Zeka oyunları					
ÇÖG331	Diksiyon Ve Beden Dili	2	0	2	2
Öğrenci bu derste Türk İşaret Dili hakkında genel bilgi edinir. TİD alfabesini, temel cümle yapılarını, evet-hayır sorularını, olumsuz cümleleri, zaman ve zamanla bağlantılı soruları, sayıları, soru sözcüklerini ve fiilleri öğrenir ve bunlarla ilgili sınıfta bol örnekli alıştırmalar yapar. Öğrenci, temel düzeyde işaret dilini ve bu dilde tercüme ederek, işitme engellilerle iletişim kurmak.					
ÇÖG332	İşaret Dili	2	0	2	2
İşitme engelli bireylerin kullandığı işaret dilini öğrenmek, öğretmek ve sosyal yaşam içerisinde gerektiğinde bu dili kullanma becerisi kazandırmak.					
ÇÖG333	Güzel Sanatlar	2	0	2	2
Sanatın elemanları; Nokta, çizgi, biçim, doku, mekan, boşluk, perspektif, strüktür, gölge ve ışığın tanımı; bu öğelerinin birbirleriyle ilişkilerinin iki ve üç boyutlu uygulama çalışmaları; Görme, algılama, soyut düşünme ve problem çözme geliştirici uygulamalar.					
ÇÖG334	Halk Oyunları	2	0	2	2
Türk halk oyunlarının tarihi, halk oyunlarının bölgelere göre ayrılışı, bölgesel halk dansları örnekleri, Türk halk müziğinin tarihi, türkü kavramı, halk müziği türleri, yöresel halk müziği örnekleri.					
ÇÖG335	Silah Bilgisi	2	0	2	2
Silahla ilgili güvenlik, Silahların Tanımı ve çeşitleri, Kısa namlulu silahlar çeşitleri ve parçaları, temel atış teknikleri ve pozisyonları					
ÇÖG336	Temel Fotoğrafçılık	2	0	2	2
Bu ders; fotoğrafçılığın tarihçesinden başlayarak analog makinelerden günümüzde kullanılan dijital fotoğraf makinelerinin kullanımlarını, çekim tekniklerini, ışığın ve alan derinliğinin doğru kullanımını ve bilgisayarda fotoğrafların düzenlenmesini öğretmeyi esas almaktadır.					
ÇÖG337	Üniversite Kültürü	2	0	2	2
Üniversiteyi tanımak, üniversitemizin olanaklarından yararlanmayı öğrenmek, üniversitemizin misyon, vizyon ve değerlerini benimsemek, bilimsel ve sosyal etkinliklerden nasıl yararlanılacağı hakkında bilgi.					
ÇÖG338	Sinema Tarihi	2	0	2	2
Sinemanın keşfini hazırlayan buluş ve süreçler ile sinema tarihinin başlangıcından günümüze dek anlaşılması, izlenmesi, tartışılması ile dünya sinemasının gelişimi boyunca ortaya çıkan belli başlı sinema akımları ve sinema tarihinde önemli dönüm noktaları dersin içeriğini oluşturur.					
ÇÖG340	Toplum Destekli Güvenlik Hizmetleri	2	0	2	2
Toplum Destekli Güvenlik Hizmeti Kavramı, Gelişimi, Dünyada ve Türkiye'de Uygulamalar ve Özel Güvenliğe Uyarlanabilirliği					
ÇÖG341	Güvenlik Hizmetleri Mevzuatı	2	0	2	2
Özel güvenlik hukukunun kaynakları ve temel kavramlar, Genel kolluk ve özel güvenlik ilişkisi, Özel güvenlik görevlisinin yetkileri ve sorumlulukları, Özel güvenlik hizmetinden yararlanma ve usulleri, Özel güvenlik şirketleri ve Özel güvenlik görevlileri					
ÇÖG342	Siber Güvenlik	2	0	2	2

Dr. Öğr. Üyesi Ülkü ÇOBAN
Mülkiyet Koruma Ve Güvenlik Bölümü Başkanı



Yalova Üniversitesi
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / Özel
Güvenlik ve Koruma

Siber uzay ve güvenlikte temel kavramlar, siber suçlar, bilişim hukuku, bilgisayar hukuku ve siber hukuk, adli bilişim, bilgi güvenliği ve güvencesi, bilgisayar ve ağ güvenliği, siber savaş, siber güvenlikte uluslararası standartlar.					
ÇÖG343	Spor Güvenliği	2	0	2	2
ÇÖG344	İş Sağlığı ve İş Güvenliği	2	0	2	2
Dersin içeriği, birbirini bütünleyen iki ana kaynaktan türemektedir. İlki, tehlike ve risklerin olgusal ve olaysal analizinden geliştirilen bulgu ve bilgilerin ortaya koyduğu teorik bilgidir. İkincisi ise, ortaya çıkan teorik bilgi uyarınca güvenli ve sağlıklı bir işyeri ortamını sağlamak üzere geliştirilen standartlar, düzenlemeler ve mevzuat unsurlarıdır. Ülkemiz açısından temel mevzuat 6331 sayılı İş Sağlığı Güvenliği Kanunu ve bu kanun uyarınca geliştirilen yönetmeliklerdir.					
ÇÖG345	Girişimcilik	2	0	2	2
Girişimcilik ve küçük işletmelerin yönetimi ile ilgili temel kavram ve konuların tanıtılması.					
ÇÖG335	Silah Bilgisi	2	0	2	2
Silahla ilgili güvenlik, Silahların Tanımı ve çeşitleri, Kısa namlulu silahlar çeşitleri ve parçaları, temel atış teknikleri ve pozisyonları					
ÇÖG 202	İŞ ve Sosyal Güvenlik Hukuku	3	0	3	4
İş hukuku kavramı, gelişimi ve kaynakları, İş hukukunun temel kavramları İş kanununun uygulama alanı, iş sözleşmesi tanımı, unsurları, özellikleri ve türleri, İş sözleşmesinin yapılması, iş sözleşmesinden doğan borçlar, iş sözleşmesinin sona ermesi ve sona ermenin hukuki sonuçları. Çalışma ve dinlenme süreleri. Sendika ve konfederasyon kavramları, sendika hürriyeti, sendikaların kuruluş ve işleyişi, üyelik, güvenceler, faaliyetler, gelir ve giderler, faaliyetlerin durdurulması ve sona ermesi					
ÇÖG 204	Hava/Deniz Liman Güvenliği	2	0	2	3
Liman güvenlik planları, ulusal ve uluslararası liman güvenliği kuralları ve ISPS tanımı, liman güvenlik değerlendirmesi, güvenlik deklarasyonu, liman güvenlik görevlilerinin sorumlulukları, güvenlik seviyeleri, hava ve deniz ulaşım araçları güvenlik prosedürleri, güvenlik ekipmanları. Hava limanlarının stratejik öneminin anlatılması.					
ÇÖG210	Beden Eğitimi IV	2	1	2	3
Beden eğitimi ve sporun önemi, beden eğitimi ve spor sonucunda bireyde meydana gelen değişiklikler, çeşitli spor branşlarını öğrenme.					
ÇÖG212	Staj	0	0	0	6
Alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için ekip üyesi olarak sorumluluk alabilme					
ÇÖG214	Risk Analizi ve Güvenlik Projelendirme	3	0	3	3
Risk değerlendirme kavramını anlama ve planlanmamış(ani) olaylara karşı gerekli ve yeterli cevabı vermenin ayırında olma.					
ÇÖG216	Yangın Güvenliği ve Tabii Afetlere Müdahale	3	0	3	3
Yangın güvenliği ve tabii afetlere müdahale uygulama, tanıma ve öğrenme yöntemleri Yangın Güvenliği nedir?, (Korunma – Önlem, Söndürme), İtfaiyenin tarihçesi (Geçmişteki Durum, Günümüzdeki Durumu, Dünya Ülkelerindeki Durumu), İtfaiye Organizasyonu (Yerel, Gönüllü, Askeri, Sanayi, Orman , Deniz), İtfaiye ve İtfaiyecinin Görevleri, Çalışma Alanları, Motivasyon.					
ÇÖG218	Kişi Koruma	1	1	2	2
1 Koruma Hukuku 2 Silah Kullanmaya Yetki Veren Kanunlar 3 Yönetmelikler, Yönergeler 4 Koruma Çeşitleri 5 Korumanın Temel Prensipleri 6 Öncü İstihbarat Çalışması 7 Suikastlar Nedenleri ve Yöntemleri 8 Yaya Koruma Teknikleri I 9 Yaya Koruma Teknikleri II 10 Araçlı Koruma Teknikleri I 11 Araçlı Koruma Teknikleri II 12 Bina Koruma 13 Arama ve Kontroller 14 Korumada Karşılaşılan Sorunlar					

Dr. Öğr. Üyesi Ülkü ÇOBAN
Mülkiyet Koruma Ve Güvenlik Bölümü Başkanı